

Bergsidan

December 2017



Bergsidan är ett informationsblad från Brf Bergets styrelse. Vår ambition är att på detta sätt ge bra information om allt som rör vårt boende och våra gemensamt ägda fastigheter. Besök gärna vår hemsida www.kvarnberget.info.

Entré hus 50

Vi planerar för att göra om den yttre delen av entrén till hus 50. Förslaget bygger på att vi tar bort båda cykelhusen och på så vis gör en bred entré. Vi tar gärna emot synpunkter på förslaget.

Cykelförråd

Cykelförråden i garaget är kraftigt belamrade. Där finns en cyklar som inte används. Om er cykel tillhör denna kategori uppmanar vi till att ni om möjligt tar bort den. Vi skall göra en inventering till våren samt eventuellt installera cykelställ som ger möjlighet att förvara fler cyklar där.

Ny entreprenör för fastighetsskötseln

Från 1 januari 2018 kommer en ny entreprenör för fastighetsskötseln: Svensk Markservice (SMS)

Altaner, förrådsdörrar och besiktning av altaner

Under nästa år fortsätter satsningen på omläggning av terrasser. Dessutom skall förrådsdörrar bytas, i första hand de dörrar som fanns när husen byggdes. Hus 44 skall besiktas vad gäller målningen, som utfördes för 5 år sedan. Kompletteringsarbeten kommer att ske på båda husen under våren alternativt senare delen av sommaren 2018.

Hemsidan

Vår hemsida har funnits i nuvarande skepnad i ca 20 år. Vi kommer att modernisera den och hoppas därigenom att den kommer till större användning.

Grannsamverkan

För att om möjligt förhindra inbrott i bilar och lägenheter, har vi startat en verksamhet som kallas Grannsamverkan. Arbetet leds av Bengt Söderlund, hus 50. Under våren kommer mer information om verksamheten.

Vinter

Nu befinner vi oss i den årstid när vi behöver vara särskilt uppmärksamma på väder och markförhållanden. Våra fastighetsskötare gör så gott de kan med snöskottning och sandning men dom kan inte alltid vara på plats omgående. Därför uppmanar vi er till största försiktighet, använd broddar och gå gärna genom garaget för att undvika halkolyckor.

Ekonomi

Vår ekonomi är fortsatt stabil och någon höjning av månadsavgiften är inte aktuell.

God Jul och Gott Nytt År